یہ عطیہ جات براہ راست نگران امداد طلباء نظارت تعلیم یا خزانہ صدر انجمن احمدیہ کی مدد، امداد طلباء، میں بھجوائے جاسکتے ہیں۔

(نگران امداد طلباء نظارت تعلیم)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 10 اکتوبر 2006ء 16 رمضان 1427 ہجری 10 اگست 1385 شمس جلد 56-91 نمبر 229

دعا کی اہمیت، برکات اور قرآنی دعاؤں کا دلنشین تذکرہ

رمضان المبارک قبولیت دعا اور بخشش کا مہینہ ہے

ہر احمدی کو اللہ تعالیٰ کے حضور جھکتے ہوئے دعا اور عبادت کی طرف خصوصی توجہ دینی چاہئے

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے خطبہ جمعہ فرمودہ 6۔